
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W 
WARSZAWIE WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH RADA 

DYSCYPLINY NAUKOWEJ LITERATUROZNAWSTWO INSTYTUT 
LITERATUROZNAWSTWA UKSW  

 
 

Uchwała nr 5/2019 z 25 listopada 2019  

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo o 

zmianie Uchwały nr 4/2019 z 18 listopada 2019 w 

sprawie zaopiniowania uzupełnienia struktury 

Instytutu Literaturoznawstwa 
 

przez Radę Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 

 

Na podstawie § 2, § 3 ust. 4, § 36 ust. 4 pkt. a) Statutu UKSW Rada Dyscypliny Naukowej 
Literaturoznawstwo Wydziału Nauk Humanistycznych Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie w dniu 25 listopada 2019 uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  
Pozytywnie opiniuje się uzupełnienie struktury Instytutu Literaturoznawstwa o Zakład 
Metodologii Badań Literackich, zmieniając Załącznik 1 Uchwały nr 4/2019 z 18 listopada 2019. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3.  
Załącznik nr 1 z uzupełnieniem struktury Instytutu Literaturoznawstwa o Zakład Metodologii 
Badań Literackich zostaje przekazany Prorektorowi ds. nauki i współpracy międzynarodowej. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo 
Wiesława Tomaszewska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Warszawa, 25 listopada 2019 roku 
 
 

 

Załącznik do Uchwały nr 5/2019 z 25 listopada 2019 o zmianie Uchwały nr 4/2019 z 18 listopada 2019 
w sprawie zaopiniowania uzupełnienia struktury Instytutu Literaturoznawstwa przez Radę Dyscypliny 
Naukowej Literaturoznawstwo. 


